Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

ИНСТИТУТ ОРГАНИЧЕСКОГО СИНТЕЗА

ИМ. И.Я. ПОСТОВСКОГО

Уральского отделения Российской академии наук
(ИОС УрО РАН)

В Ы П И С К А  И З  П Р О Т О К О Л А  № 1

заседания постоянно действующей конкурсной комиссии Федерального

государственного бюджетного учреждения науки  Института

органического синтеза им. И.Я. Постовского Уральского отделения РАН

от 04.04.2022 г.

г. Екатеринбург                                                                     «04» апреля 2022 г.

Присутствовали: 10 членов комиссии из 14.

Председатель: д.х.н. Е.В. Вербицкий

Секретарь: к.т.н. О.В. Красникова

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение материалов, поступивших от участников конкурса,

объявленного институтом, на замещение вакантной должности младшего научного

сотрудника в лаборатории органических материалов (0,6 ставки): вакансия VAC_068.

1 СЛУШАЛИ:

1.1 Вербицкого Е.В. – на сайте ИОС УрО РАН было опубликовано объявление

Вакансия № VAC_068 на замещение должности младшего научного сотрудника в

лаборатории органических материалов (0,6 ставки).

Для участия в конкурсе поступили документы от Земляковой Екатерины Олеговны.

Кандидатура Земляковой Екатерины Олеговны соответствует требованиям,

предъявляемым к сотрудникам, претендующим на должность младшего научного

сотрудника.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. По результатам тайного голосования («за» - 10; «против» - 0,

недействительных бюллетеней – нет) избрать Землякову Екатерину Олеговну на

должность младшего научного сотрудника в лаборатории органических материалов (0,6

ставки) на неопределенный срок.

Председатель

д.х.н.          Е.В. Вербицкий

Секретарь

к.т.н.          О.В. Красникова

МП